第４号様式（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

　鹿屋市長　郷原　拓男　様

鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け鹿生第　　号で交付決定を受けた鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金について、補助事業が完了したので、鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて報告します。

	交付決定者
（報告者）
	氏名

	電話番号

	住所

	補助対象設備
の設置場所
	□上記住所に同じ
	鹿屋市

	住宅の区分
	□既存住宅（太陽光未設置の建売住宅を含む。）　□新築住宅

	日程
	工事着工日
	令和　年 　月 　日
	工事完了日
	令和　年 　月 　日

	支払完了日
	令和　年 　月 　日

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象設備
保証開始日
	太陽光発電設備
	令和　　年　　月　　日

	蓄電池設備
	令和　　年　　月　　日

	電力会社の電力系統
への接続日
	令和　　年　　月　　日